
  Rypejakt i Dalsbygda høsten 2011

                                                                                             

Til alle som har søkt om rypejakt i Dalsbygda høsten 2011
Dalsbygda Jaktlag/Jaktsameie (DJJ) har registrert at du har søkt om rypejakt i Dalsbygda høsten 2011, og vi har lovt 
svar på alle søknader senest 10. juni, jfr. utlysning på vår nettside http://jaktlaget.dalsbygda.no. Nå ber vi alle om å 
søke på nytt - og her skal jeg forklare hvorfor og hvordan:

Som nyvalgt leder i DJJ føler jeg et sterkt behov for å få orden og oversikt på rypejakta vår. Av samme mening er 
de øvrige i styret. Den første søknadsrunden med frist 20. mai, viste at bare et fåtall av rypejegerne som  har hatt for 
vane å jakte i Dalsbygda i 1. perioden og 2. perioden, har søkt om jakt i høst. Forklaringen er kompleks, men sånn 
kan vi ikke ha det! Styret i DJJ sender nå brev også til jegerne som ikke har søkt.

All jakt de to første ukene blir fra og med i høst tildelt etter søknad via skjema, som lastes ned fra vår hjemme-
side: http://jaktlaget.dalsbygda.no. Det nye søknadsopplegget skal være klart fra tirsdag 7. juni. Skjemaet lastes 
ned, fylles ut og sendes som vedlegg via epost til leder i Dalsbygda Jaktlag/Jaktsameie, til følgende epostadresse: 
arnny@online.no. Den nye søknadsfristen blir fredag 17. juni. Tildelingen av rypejakt i 1. og 2. perioden skjer i 
styremøtet tirsdag 21. juni, og alle som får innvilget jakt, får et brev i posten med innlagt giro med betalingsfrist 13. 
juli. Svarbrevet sendes jegerne i starten av uke 26, mest sannsynlig tirsdag 28. juni. Søkere som ikke får innvilget 
jakt i 1. og 2. perioden, vil også motta brev fra styret i Dalsbygda Jaktlag/Jaktsameie.

NB: Fra og med i høst vil betalt giro, gjelde som jaktkort. Ordningen forutsetter at alle jegere som innvilges jakt, 
kan forevise betalt jegeravgift ved kontroll. Det samme gjelder godkjent sauerenhetsbevis for jakt med hund. Jegere 
som innvilges jakt i Dalsbygda for første gang, vil i god tid før jaktstart, få tilsendt nødvendig informasjon om  det å 
jakte ryper i Dalsbygda, samt kart over tildelt jaktområde m.m. Etter endt jakt krever DJJ at alle laster ned rapport-
skjema via vår hjemmeside, fyller ut og sender inn.

Jeg beklager bryderiet med nok en søknadsrunde, men den er helt nødvendig. I 2012 kommer vi til å lyse ut
rypejakta langt tidligere. Vær også oppmerksom på at eventuelt vedtak om dagskvote, skjer på bakgrunn av høst-
takseringen i første halvdel av august. Info om dette legges umiddelbart ut på http://jaktlaget.dalsbygda.no.

                                                                          Vennlig hilsen
                                                                            Arne Nyaas
                                                             Leder i Dalsbygda Jaktlag/Jaktsameie


